
číslo registrační(kupující): číslo registrační(prodávající): % T M O Í  3/W

Kupní smlouva
o dodávce pitné vody z vodovodu TUU

I.

Smluvní strany

1. Prodávající:

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu

Sídlo: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
Jeho jménem jedná: Ing. Tomáš Rychtařík, ředitel o.z.
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739, je plátcem DPH
Bankovní spojení: ............................

........ ......... ...................................... ^
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 513 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění této smlouvy: ............................... 
................ ....................... ........................ ......... .............................. 
..........................................................................................

2. Kupující:

Adresa stavby nebo pozemku připojené přípojkou na vodovod:
zapsané u Katastrálního úřadu v České Lípě pro katastrální území Noviny pod Ralskem na st. p. č. 159, 188, 
206, 208,209, 210 p. p. č. 694/7, 694/14, 694/20 část.

Obchodní firma: AEROLUX s. r. o. v
Sídlo: Pod Vinicí 82, Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27
Jeho jménem jedná: pan Ivan Bemát, jednatel 
IČ: 25031945
DIČ: CZ25031945, je plátcem DPH ^
Bankovní spojení: ..................................... ..................................

........ ......... ............................. ^
Zapsán v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13450 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ............... ........... 
....................................... ....................

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je dodávka pitné vody z vodovodní sítě TÚU.
SKP: 41.00.11 Pitná voda - vodné. ^

2. Určené odběrné místo je vodoměmá šachta před AB areálu Luhov, vodoměr umístěn v 
šachtě před AB areálu Luhov, typ vodoměru WS 50 druh 5221.

3. Množství odebrané pitné vody bude zjišťováno vodoměrem o kapacitě Qn 15 m /h.
4. Maximální dodávané množství je 360 m3/den.

Smlouva o dodávce vody -  AEROLUX s.r.o. Strana 1 (celkem 4)



III.
Doba plnění

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smlouva se stává platnou dnem podpisu a účinnou dnem 1.3. 2008.

IV.
Cena plnění

1. V souladu s výměrem MF v platném znění, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, se u ceny za vodné uplatňuje věcně usměrňovaná cena. V souladu se zákonem č. 
274/2001 Sb., § 20 má cena jednosložkovou formu.

2. Cena za dodávku dle článku II. této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, dohodou smluvních stran takto:
pitná voda -  vodné 37,30 Kč za 1 m1 2 3 4 bez DPH

3. K uvedené ceně bude připočteno DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 
znění.

4. Oznámení nové ceny za vodné, pokud bylo vyvoláno změnou nákupní ceny vody, 
nepodléhá schválení kupujícího. Prodávající ho oznamuje kupujícímu do 15.dne měsíce, 
který předchází termínu uplatnění nové ceny.

5. V případě, že kupující nebude se zvýšením ceny souhlasit, má právo od smlouvy odstoupit, 
a to písemným právním úkonem ve lhůtě nejpozději do 10 dní od data doručení oznámení. 
V případě pochybností se má za to, že doručení bylo provedeno nejpozději třetí den od data 
odeslání.

V.
Způsob fakturace a plateb

1. Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude prováděna měsíčně, přičemž dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
DPH ,v platném znění.

3. Kupující je povinen fakturu uhradit do 14 dnů od jejího vystavení.
4. Kupující je povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 

každý den, o který uhradí fakturu po lhůtě splatnosti.

VI.
Závěrečná ujednání

1. V případě nedodržení ustanovení článku V., odst. 3 této smlouvy je oprávněn odstoupit 
prodávající od této smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou fakturované 
částky déle než 30 dnů.

2. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
3. V případě prokázaného závažného porušení smluvních závazků kterékoliv ze stran je druhá 

strana oprávněna odstoupit od smlouvy okamžitě.
4. Prodávající je povinen oprávněné osobě kupujícího nahlásit poruchu v dodávce vody.

Smlouva o dodávce vody -  AEROLUX s.r.o. Strana 2 (celkem 4)



5. Kupující je povinen oprávněné osobě prodávajícího nahlásit poruchu vodovodní přípojky a 
zajistit její co nejrychlejší odstranění. Povinnost dodávky vody je splněna vtokem vody z 
vodovodu do vodovodní přípojky.

6. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá strana.
7. Vzájemné vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí právním řádem 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a občanského 
zákoníku.

8. Případný soudní spor bude veden u místně příslušného soudu prodávajícího.
9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem, že 

je srozumitelná a určitá a že nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

1. Mapa odběrného místa pitné vody.

Ve Stráži pod Ralskem dne Uz 2008 Ve Stráži pod Ralskem 2008

Za DIAMO,státní podnik, Za AEROLUX s.r.o.:
o.z. TÚU, Stráž pod Ralskem:

Smlouva o dodávce vody -  AEROLUX s.r.o. Strana 3 (celkem 4)


